
 

 

COMUNE DI PEDEMONTE 
Provincia di Vicenza 

 
Via Longhi n. 1 Pedemonte  VI 

Tel. 0445 / 747017 - Fax 0445 / 747188 

Cod.Fisc. 84001630247 

P.IVA: 01467250245 

e-mail: u.segreteria@comune.pedemonte.vi.it 

pec: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

Prot.n.  403 

Pedemonte, 8 febbraio 2021 
 
 
Oggetto: SORTEGGIO PUBBLICO (ESTRAZIONE A SORTE) DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, a seguito dell’ Avviso pubblico di 
indagine di mercato per l’affidamento dell’incarico di progettazione definitiva, esecutiva, direzione lavori, 
coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, dei lavori di realizzazione della CICLOPISTA 
ASTICO. 

 

Elenco operatori economici non sorteggiati nei primi cinque: 

 
Numerazione 
progressiva Protocollo Data di protocollo Ditta 

1 3803 07/12/2020 STUDIO VEP VENETA PROGETTAZIONI 

    
3 3833 09/12/2020 SERTEC ENGINEERING CONSULTING SRL 

4 3843 10/12/2020 STUDIO ARCH. BRADASCHIA 

5 3876 11/12/2020 ENRICO GUAITOLI PANINI E IRENE ESPOSITO ARCHITETTI ASS. 

6 3879 14/12/2020 PLANUM SRL 

7 3895 14/12/2020 MATE SOCIETA' COOPERATIVA 

8 3913 15/12/2020 SINERGO SPA 

9 3923 15/12/2020 ENDES ENGINEERING SRL 

10 3930 16/12/2020 ARCH. CORRADO SERAFINI 

11 3931 16/12/2020 
STUDIO TECNICO ASSOCIATO S20 ING. C.FORTINI GEOM. 
S.PIOVAN 

    
13 3942 17/12/2020 STUDIO CAPITANIO ARCHITETTI 

14 3947 17/12/2020 NETMOBILITY SRL 

15 3952 17/12/2020 

CAVALLIN ASSOCIATI STUDIO DI ARCHITETTURA E 
URBANISTICA ARCH. ROBERTO CAVALLIN & ARCH. RENATO 
CAVALLIN 

16 3966 21/12/2020 STUDIO ASSOCIATO "T&D INGEGNERI ASSOCIATI" 

    

    
19 28 04/01/2020 EURO.PRO.INGEGNERIA SRL 



20 31 04/01/2021 MASTERGROUP SRL 

21 95 12/01/2021 D:RH DINALE RIGONAT HUGUES ARCHITETTI E ASSOCIATI 

22 117 12/01/2021 COOPROGETTI SOC.COOP. 

23 120 12/01/2021 PARCIANELLO & PARTNERS ENGINEERING SRL 

24 137 13/01/2021 STUDIO TECNICO 3+1 ARCHITETTI ASSOCIATI 

25 165 18/01/2021  
STUDIO FORMAT-C ARCHITETTURA DI DOTT.ARCH. FILIPPO 
FORZATO 

    
27 174 18/01/2021  ARCHITETTO MICHELANGELO BONOTTO 

28 175 18/01/2021 ARCHITETTO BALLOTTO GIOVANNI 

29 176 18/01/2021  ESSE.I.A INGEGNERIA 

30 177 18/01/2021  SOCIETA' DI INGEGNERIA GABBIANI & ASSOCIATI SRL 

31 179 18/01/2021  TEAM PROJECT SRL 

32 182 18/01/2021  IMPRESA GIACOMO MAGNABOSCO 

33 184 18/01/2021  DEBIASIOPROGETTI SRL 

34 185 18/01/2021  ING. STEFANO ROSSI 

35 186 18/01/2021 MBE SRL 

36 187 18/01/2021 ING. DARIO FANTATO e SINTAGMA SRL 

37 188 18/01/2021  PROGETTANDO SRL 

38 190 18/01/2021  AVVI STUDIO ASSOCIATO 

 
 
Gli operatori economici corrispondenti ai numeri estratti saranno invitati alla procedura negoziata che farà indetta 
della Stazione Appaltante della Provincia di Vicenza. 

 
La presente non vincola l’Amministrazione, che si riserva ogni facoltà per l’indizione della procedura negoziata. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE UFFICIO LAVORI PUBBLICI 
 f.to Il Sindaco - Carotta Roberto 

 
 
 
 
   
     

 
 


